

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	ROBOTY REMONTOWE- OGÓLNOBUDOWLANE		
1	Element	INTERNAT MĘSKI - sala 324		
1.1	KNR 16/151/1	Ściany działowe z bloczków "YTONG", grubość 11,5-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(1,16+0,4+1,52+0,5+0,4+3,34+3,55)*3,97$		43,153900
		RAZEM:		43,153900
1.2	KNRW 202/126/9	Ścianki działowe, dodatek za zbrojenie ścianek pełnych	m2	43,15
1.3	KNRW 202/132/5	Otwory w ścianach murowanych, ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	2,4
1.4	KNR 401/320/2	Obsadzenie ościeżnic, krat i balustrad stalowych, ściany z cegły, ościeżnice, otwór do 2,0-m2	m2	4
1.5	KNR 202/9012/1 (1)	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, wzmocnione wraz zkpł okuć i zamków ,drzwi 1-dzielne	szt	2
1.6	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2-m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,45*2$		2,900000
		RAZEM:	m2	2,900
1.7	KNR 401/306/2 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, zaprawa cementowo-wapienna, grubość 1/2 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$0,25*2*2$		1,000000
		RAZEM:	m2	1,000
1.8	KNRW 202/132/5	Otwory w ścianach murowanych, ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	1,25
1.9	KNR 401/705/2 (1)	Wykonanie pasów tynków zwykłych kategorii III , pas do 30-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(2,2+1,2+2,2)*2$		11,200000
		RAZEM:	m	11,200
1.10	KNNR 2/1103/1	Drzwi wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne - przeciwpożarowe	szt	1
1.11	KNR 403/1001/5	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych ręcznie, podłoże: cegła	m	16
1.12	KNNR 5/205/1	Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, na podłożu innym niż betonowe, przekrój do 7,5-mm2	m	16
1.13	KNR 403/1012/4	Zaprawianie bruzd, o szerokości do 150-mm	m	16
1.14	KNNR 5/301/2	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, kołki plastikowe osadzone w cegle	szt	4
1.15	KNNR 5/308/6	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, nt, 3-biegunowe 16A 2,5-mm2 bryzgoszczelne	szt	4
1.16	KNNR 5/306/3	Łącznik pt w puszcze instalacyjnej - świecznikowy	szt	3
1.17	KNNR 5/502/3	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe), świetłówkowe podwójne	kpl	2
1.18	KNR 202/803/3	Tynki zwykłe wykonywane ręcznie, ściany i słupy, kategoria-III		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$43,15*2$		86,300000
		RAZEM:	m2	86,300
1.19	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3-mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłoże z tynku	m2	86,3
1.20	KNR 401/1204/8	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
		sufit		$(11,55*5,42)$ 62,601000
		ściany		$(11,55+5,42)*2*3,97+(1,0*3,97)*2+(3,35*3,97)*2+(4,86*3,97)*2+(2,56*3,97)*2$ 228,195600
		RAZEM:	m2	290,796600
1.21	KNR 401/1204/1	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, sufity wewnętrzne	m2	62,60
1.22	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne	m2	228,19
1.23	KNR 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		korytarz - wejście		$(2,75*5,42)+(1,52*1,65)$ 17,413000
		przedpokój		$(3,4*1,64)$ 5,576000
		pokój 1		$(3,95*4,95)$ 19,552500
		pokój 2		$(5,35*3,75)$ 20,062500
		RAZEM:	m2	62,604000
1.24	NNRNKB 202/1134/1 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem Ceresit CT 17	m2	62,60

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.25	NNRNKB 202/1130/2 (2)	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej, grubość 5 mm, powierzchnia ponad 8 m ²	m ²	62,60
1.26	KNNR 2/1206/2 (1)	Posadzki z wykładzin PCV gr.2,5 mm wraz z cokolikiem wys.10 cm wywiniętym na ścianę, zaokrąglonym na profilu- homogeniczna, antypoślizgowa R10.	m ²	62,60
1.27	KNNR 2/1206/7	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²	62,60
1.28	Kalkulacja własna	Koszt utylizacji starych wykładzin PCV	m ²	62,60
1.29	KNR 401/108/17	Wywóz gruzu samochodami samowyladowczymi do 1 km, -stare wykładziny PCV	m ³	0,5
1.30	KNR 401/108/20	Wywóz gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km Krotność=5	m ³	0,5